


15 Temmuz Şehitlerine, 

 

Sıradan bir yaz akşamıydı ya da biz öyle sandık. Haliyle çaylarımızı demleyip akşam 

haberlerine daldık. Birdenbire durdu yayın, kulaklarımıza inanamadık. ‘Darbe’ kelime-

sinin korkunç anlamını belki çoğumuz hiç duymamıştık. Akıncı Üssü’ne üşüştü, dendi 

o şekilsiz sırtlanlar. Patladı ay yıldızlı gökyüzümde yüzsüz bombalar. Halkın meclisinin 

tepesinde dahi dolaştı kapkara bulutlar.  

 

Biz yerimizde durur muyduk artık, cumhurbaşkanından çağrıyı aldık. Meydanları tit-

retti kükreye kükreye şu çılgın Türkler, ne tank dayanır bize ne kanlı köprüler! İstan-

bul, Ankara, İzmir ve nice memleketler… Nöbet tuttu tüm gece ölümsüz Ömer Halis-

ler. İsimsiz analar yine evlatsız ama kim bu cennet vatanın uğruna olmazdı ki feda. 

Doğacaktı bize vadettiği günler Hakkın, elbette yarından da yakın.  

 

Kaç şehidimiz, kaç gazimiz oldu hesaplayamadık. Yaralandık, öldük, ölümsüzleştik. 

Aksi düşünülemezdi biz kazandık. Yine bir olduk, bütün olduk, geri dönmeyi düşün-

medik; cennet vatanımıza kurban olduk. Milli destanımızı yazdık, Demokrasi Zaferi’ni 

şanlı tarihimize aldık. Şimdi okutuyoruz sınıflarımızda hem de tarifsiz bir gururla. Dile-

riz ki, Akif’in bahsi gibi, Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın, 15 Tem-

muz şehitleri teşekkürlerle, dualarla anılsın. 

        

                        Tuğba GÜNER 

                      Türkçe Öğretmeni 



Bugün günlerden 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü... Bugün; 15 Temmuz 2016'da darbe girişimini engellemek isteyen 

şehitlerimizi anıyor, milli birliğimi kuvvetlendiriyor, demokrasi nöbeti tutuyoruz. 

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY) tarafından düzenlenen hain darbe   

girişimi, Türk Milleti'nin direnişiyle bertaraf edildi. Hain darbe girişiminin üzerinden 6 yıl geçti ancak 251 vatandaşın şehit ol-

duğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karanlık gecede yaşananlar hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara günde Şehit Ömer   

Halisdemir'in yazdığı gibi onlarca kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu. 

FETÖ'CÜ ASKERLERDEN KAHRAMAN  

POLİSLERİMİZE BOMBA 

Şehir merkezinde bu olaylar yaşa-

nırken FETÖ mensubu darbecilerin 

kullandığı F-16, saat 23.18'de Göl-

başı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü 

Havacılık Daire Başkanlığına bomba 

attı, 7 kişi şehit oldu, 5 kişi ya-

ralandı. 

16 Temmuz'un ilk saniyelerinde Göl-

başı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü 

Özel Harekat Daire Başkanlığı da 

bombalandı, 44 polis şehit oldu, 36 

kişi yaralandı. 

Darbecilerin bulunduğu helikopter-

ler, Yenimahalle'deki MİT yerleşke-

sini tararken Cumhurbaşkanlığı Mu-

hafız Alayı'ndan TRT'ye giden dar-

beciler saat 00.13'te canlı yayında 

zorla darbe bildirisi okuttu. 

HALK MEYDANLARA İNDİ 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan saat 00.24'te CNN Türk kanalına 

bağlandı. Görüntülü bağlantıda Erdoğan "Bu gelişme gerçekten Türk Si-

lahlı Kuvvetlerimizin içindeki bir azınlığın, ne yazık ki kalkışma 

hareketidir ve bu malum yapıya ait paralel yapılanmanın teşvik ettiği 

üst akıl olarak onların kullandığı bir harekettir." dedi. 

Milleti, darbecilere karşı durmak üzere meydanlara çağıran Erdoğan'ın 

bu çağrısı karşılık buldu. Vatandaşlar Genelkurmay Başkanlığının çev-

resindeki İnönü Bulvarı ve Milli Müdafaa Caddesi ile Kızılay Meydanı, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, AK Parti Genel Merkezi ve Jandarma Genel 

Komutanlığı civarı başta olmak üzere meydan ve caddelerde toplanmaya 

başladı. 

Polatlı'da kışlalarından çıkarak Ankara'ya doğru hareket eden askeri 

araçların önünü kesen vatandaşlar, araçların bir kısmının kışlalarına 

dönmesini sağladı. Kazan halkı da Akıncı Üssü çevresinde toplandı. 

Darbenin yönetim merkezi Akıncı Üssü'nden mühimmat yüklü halde kalkan 

uçaklar, sonik patlamalarla vatandaşları ürkütmek için ses hızının 

üzerinde seyretmeyi sürdürdü. Darbeciler bir yandan da Kara Harp Oku-

lunda eğitim gören kursiyer askerleri helikopterlerle Genelkurmay 

Başkanlığına taşıdı. 

HALİSDEMİR'E TARİHİ GÖREV 

Darbe faaliyetleri için Özel 

Kuvvetler Grup Komutanı Tuğgene-

ral Semih Terzi ve beraberindeki 

ÖKK askerlerini Diyarbakır'dan 

taşıyan uçak, saat 01.13'te Eti-

mesgut Havalimanı'na indi. 

Özel Kuvvetler Komutanı Korgene-

ral Zekai Aksakallı'nın, "Sana 

tarihi bir görev veriyorum. Se-

mih Terzi darbeci bir haindir, 

vatan ve millet adına Semih Ter-

zi'yi öldür. Bunun sonunda şeha-

det var. Hakkını helal et." de-

diği ÖKK'da görevli Astsubay 

Ömer Halisdemir, ÖKK karargahına 

gelen Tuğgeneral Terzi'yi vura-

rak öldürdü. Ancak Halisdemir de 

Terzi'nin ekibindeki darbeci as-

kerlerce şehit edildi. 

KAHRAMANLIĞIN VE UMUDUN GECESİ 15 TEMMUZ 2016 



HALKIN DİRENİŞİ KARŞISINDA HAVALİMANINI TESLİM ETTİLER 

Darbeci askerler, Atatürk Havalimanı da ele geçirmek istedi. Havalimanına giriş çıkışlar saat 22.15 itibarıyla kapatıldı. Uçuş kontrol 

kulesini ele geçiren darbeciler, tüm uçuşları durdurdu. F-16 savaş jetleri ile havalimanı üzerinde alçak uçuş yapılarak yolcu uçakları-

nın iniş-kalkış yapmaları engellendi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla havalimanına gelen binlerce kişinin üzerine ateş açıldı. Pistte bulunan 17 yaşındaki Mahir Ayabak 

şehit düşerken, onlarca kişi yaralandı. Atatürk Havalimanı'nda yaşananlara ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 1 üsteğmen, 3 uzman 

ve 7 er gözaltına alındı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, saat 03.20'de uçakla Atatürk Havalimanı'na geldi. Erdoğan, kendisini karşılayan kalabalığa "Milletin üzerinde 

hiçbir güç yoktur. Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet hareketidir.  

TÜRK ASKERİ DİRENDİ 

Darbe karşıtı olan askerler, 15 Temmuz'da darbecilere karşı direniş gösterdi. Hava Harp Akademisi Komutanlığı binasında darbe karşıtı 

olduğu bilinen Hava Harp Akademisi öğrenci subaylarından Yüzbaşı Cihan Okur ile Üsteğmen Hüseyin Balık, darbe girişimine katılanlarca 

bina amfisinde rehin alınıp, silah ve telefonlarına el konuldu. Harp Akademileri Komutanlığı görevini yürüten Korgeneral Tahir Bekiroğ-

lu, Harp Akademileri Komutanlığı sahasındaki konutunda, darbeci askerlerce Hadımköy Askeri Cezaevi'ne götürüldü. Bekiroğlu, sabah saat-

lerine kadar tutulduğu cezaevinden darbe girişiminin başarısız olması üzerine serbest kaldı. 

Deniz Harp Okulu Komutanlığı görevini yürüten Tümamiral Mesut Özel, karargaha gitmek için bindiği araçta ağzı bantlandı ve ellerine 

plastik kelepçe takılarak Maltepe Askeri Cezaevi'ne götürüldü. Deniz Harp Akademisi Komutanı Tuğamiral Tayyar Ertem ve 1. Ordu Komutanı 

Orgeneral Ümit Dündar da kaçırılmaya teşebbüs edildi ancak darbeci askerler bunda başarılı olamadı. Ertem'in evine zorla girilerek ara-

ma yapıldı. 

66. Zırhlı Tugayında, Piyade Kurmay Albay ve arkadaşları kahramanca bir direniş gösterdi. 47 yaşındaki Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, 

darbe girişimini öğrenince devre arkadaşlarıyla iletişime geçti. Evinde arkadaşı Kartaltepe Kışlası Komutanı Piyade Albay Davut Ala ve 

bir astsubayla buluşarak değerlendirmelerde bulundu. Toplantı sonunda Ertürk'ün iki yıl önce görev yaptığı 66. Zırhlı Tugay Komutanlı-

ğı'nın darbeye desteğinin engellenmesine karar verildi. 

DEMOKRASİ KAZANDI 

Binali Yıldırım, 16 Temmuz'da saat 12.57'de Çankaya Köşkü'nde yaptığı açıklamayla hain darbe girişiminin bastırıldığını duyurdu. 

Darbe teşebbüsüne karşı ülkenin her köşesinde Türk milletince gösterilen direniş ve kararlı duruş, "demokrasinin zaferi, milletin büyük 

destanı" olarak tarihteki yerini aldı. 



 

 

15 Temmuz  

 

Onlarca bomba attılar 

Ne uğruna savaştılar! 

Yenilmez bir milleti karşılarına aldılar 

Onlar için dökülen kanların hepsi helal! 

 

Bu güzel vatan kaldı yine bize hediye 

Ne kadar hain varsa attık çöpe  

Çok analar ağladı o gece  

Ancak Türk bayrağı düşmedi yere.  

 

Türkiyem haini asla affetmez 

Bu millet liderin sözünden dönmez. 

 

Ecrin Cemre ÇELEN-7/B 

 

 

Kahramanlık Gecesi 

 

Boğaz üstünde bir savaş vardı, 

Her bir yanı düşman sardı, 

Nice kahramanlar can verdi, 

Her şey milletimiz içindir. 

 

Savaştılar bizim için, 

Can verdiler bu cennet vatan için, 

Kalpler onlar için yandı, 

Gözler onlar için doldu. 

 

Aslı Bur GÜNDÜZ — 7/B 

 

 

 

 

15 Temmuz Günü 

 

Yatıyor toprağın altında şehidimiz, 

Canını feda etti ülkemiz. 

Sonunda bizim oldu zaferimiz 

Bilin ki unutulmayacak gündeyiz. 

 

Gönlümüz hep sizinle, 

Kimin gücü yeter ki sizi yenmeye. 

Kim düşünmez ki sizi her gece, 

Bu kalbimiz hep sizinle. 

 

Ece YAMAN  - 7/B 

Vatan Sevdamız Bitmez   
 

Geldi yine temmuzun kanlı günü 

Gaziler, şehitler, nefesim 

Gördü tüm dünya Türk’ün gücünü 

Aydınlattı şanlı bayrağım gökyüzünü 

 

Sen son yüzyılın gururusun 

Fatma Nine’ nin umudusun 

Bayrağın ışığı, nurusun 

Gönlümün eşsiz huzurusun. 

 

Çok savaşlar çıktı bu dünyada 

Kimi kaçtı kimi korkudan ağladı 

Ama benim Türk’ üm halay çekti, bayram etti 

Vatan sağ olsun, deyip geçti. 

 

Şehitlerin şanı şerefi 

Yurdumun bitmez cesareti 

Ay yıldızın serin gölgesi 

Ebediyete uzanır milletimin sevgisi. 
 

Can feda bu vatana 

On beş temmuzda şehit olana 

Derler “Ya Allah! Ya Bismillah!” 

Giderler korkmadan savaşa. 

 

Vatan bölünmez dedik bölmedik 

Bayrağımızı indirmedik, bitmedik 

Siper ettik kendimizi bu vatana 

Tank, tüfek, silah yılmadık asla! 

Sıla AVCI 7/A 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN O GECE... 



VATAN KALBİ 

 

Al bayrak göklerde dalgalanıyor 

Vatan için her gece içimiz kan ağlıyor 

Herkes alnına yazmış bağımsızlığı  

Çok beklemeyin vermeyeceğiz bu vatanı 

 

Tüm millet diyor Atam diyor Atam 

Nerde kaldın? Vatan 

Sizi kalbimize gömdük 

Hiç çıkarmayacağız buradan 

 

Kaçtı tüm düşman 

Çünkü geliyor vatan 

Kalplerimize bağımsızlığı katan 

Bu güzel canım Atam 

 

Sizi bekliyor millet 

İnşallah cennettesinizdir  sevinerek 

Bir daha bu günleri görmemeyi 

Allah’ ım sen nasip et. 

 

Tuana KURNAZ -7/B 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ GÜNÜ 

  

15 Temmuz’un asil şehitleri  

Tutarız kalbimizde hep sizi. 

Ferah tuttuk siz varken yüreğimizi 

Cennet dediğin yer, şehitlerin evi. 

 

Üzme kendini sen canım vatanım. 

Şehitlerimizi yorulmadan analım. 

Bizler de onlar gibi olalım 

Sizler için daima çalışalım. 

 

Sevdenur ŞİMŞEK -7/B 



Öğrencilerimizden…. Devam... 



 

15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZİN ANNE VE BABASINI ZİYARET ETTİK 
 

7 Ocak 2022 Cuma günü, iki öğrencimizle birlikte, 15 Temmuz darbesinde şehit düşen Özel 

Harekat Polis Memuru Velit BEKDAŞ’ın kayınvalidesi Müşerref YAMAN’ı ziyaret ettik.  

Ziyaretimizden önce Yaman Çiçekçilik’ten Müşerref YAMAN’a hediye etmek üzere bir çiçek 

aldık. Yaman Çiçekçilik’in, 15 Temmuz Şehidi Velit BEKDAŞ adına açıldığı bilgisine ulaştık. 

Dükkan sahibi  şehidimizin kayınpederiydi. Kendisi bize okulumuz kütüphanesine koymamız 

için ‘15 Temmuz Şehitleri’ adlı bir kitap hediye etti. Başsağlığı dileklerimizle dükkandan ayrıl-

dık.  

Aynı gün şehidimizin kayınvalidesi olan Müşerref YAMAN’ın evine ziyarete gittik. Kendisine 

çiçeği takdim edip acısını paylaşmak ve  bir nebze hafifletmek istedik. Müşerref Hanım’la 

sohbetimiz esnasında Şehidimiz Velid BEKDAŞ’ın 1986 doğumlu olduğunu ve henüz 30 yaşın-

da iken 15 Temmuz darbe günü yapılan hain saldırıda, Ankara’da öldürüldüğünü öğrendik. 

Müşerref Hanım ölüm haberini telefondan aldığını acısını hala yaşadığını belirtti. Çiçekçilik 

yapan eşine yardım ederek  üzüntüsünü hafifletmeye çalıştığını söyledi. Şehidimize olan sev-

gilerinden ötürü salonun bir bölümünde de şehidimizin fotoğrafları ve belgeleri vardı. Mü-

şerref Hanım’dan Bolu Doğancı Sağlık Ocağı’nda da Şehit Velid BEKDAŞ adına yine bir köşe 

ayrıldığı bilgisine ulaştık. Acılı kayınvalide kendi oğlu Bahattin YAMAN’ın da Mardin’de patla-

yıcı mayın yüzünden omurga kemiğini kırdığını ve gazi olduğunu belirtti. Acılarının son bul-

ması dileklerimizle Müşerref Hanım’ın yanından ayrılırken kendisi hem öğretmenlerimize 

hem de öğrencilerimize kendi yetiştirdiği ve evladı gibi bildiği çiçeklerinden hediye etti. Ziya-

retimizden çok memnun kaldığını, bizleri her zaman konuk etmek istediğini söyledi. Biz de 

kendisine bu gurur verici acısını bizimle paylaştığı ve bizi evinde ağırladığı için teşekkürlerimi-

zi ilettik. 



Okulumuzda 15 Temmuz ruhunu yeniden canlandıran bir resim sergisi düzenlendi… 



Emeklerinden dolayı Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Ezel KARATAŞ’a teşekkürler… 




